
Про передачу нерухомого майна у місті Берегове

dep_861 від 2019.12.24

Статус: Акт чинний

Версія від: 24 грудня 2019

Набуття чинності:

24 грудня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

24.12.2019 № 661

Про передачу нерухомого майна у місті Берегове

Відповідно до Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 (зі

змінами), Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року

за № 1590/24122 (зі змінами), наказую:

1. Передати від державного підприємства “Укрспецконверсія” до квартирно-експлуатаційного

відділу міста Мукачево нерухоме майно, визначене в додатку до наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу, у

такому складі:

голова комісії - тимчасово виконуючий обов’язки начальника Головного квартирно-

експлуатаційного управління Збройних Сил України полковник Чергінець О. С.;

члени комісії:

#/document/16777838
#/document/16777838
#/document/16843124/
#/document/16843124/
#/document/33962764/
#/document/33962764/


• заступник начальника відділу - головний Інженер квартирно- експлуатаційного відділу міста

Мукачево майор Домолега С. О.;

• начальник відділення експлуатації фондів квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачево

Ларін І. М.;

• начальник проектно-кошторисної групи квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачево

Матвіїва Н. М.;

• інженер квартирно-експлуатаційного відділу міста Мукачево Михайлова І. Г.;

• головний спеціаліст відділу організації діяльності державних підприємств та установ управління

державної власності Головного управління майна та ресурсів Кушнір Г. М.;

• тимчасово виконуючий обов’язки директора державного підприємства “Укрспецконверсія”

Ракул В. М.

3. Голові комісії:

- організувати передачу нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу, відповідно до

встановленого законодавством порядку;

- скласти акт приймання-передачі та подати його на затвердження.

4. Нерухоме майно, визначене в додатку до наказу, після його передачі закріпити на праві

оперативного управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста Мукачево.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

24 грудня 2019 року № 661

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна державного підприємства “Укрспецконверсія”, розташованого за адресою

Закарпатська область, місто Берегове, вулиця Фабрична, 38 а, що передається та

закріплюється на праві оперативного управління за квартирно-експлуатаційним відділом

міста Мукачево.

№ 

з/п

Найменування нерухомого

майна

Загальна площа,

кв. м

Залишкова балансова вартість,

тис. грн

1 Адмінбудівля (штаб) (А) 596,4 267,50

Гуртожиток для



2 спецконтингенту (Б) 489,8 172,40

3 Щитова (трансформаторна) (В) 33,3 0,00

4 Їдальня (Г) 202,0 3,20

5 Медична частина 280,3 10,60

6 Карантинне приміщення (Е) 84,4 0,00

7 Котельня (Ж) 52,4 6,70

8 Лазня-пральня (3) 54,1 10,10

9 Столярний цех (К) 449,7 0,00

10 Склад столярного цеху (И) 102,0 4,20

11 Будівлі для сторожів (Л) 13,2 0,00

12 Свиноферма (М) 150,0 6,11

13 Свиноферма (Н) 124,3 0,00

14 Овочесховище (0) 190,7 0,00

15 Будинок військової охорони (П) 84,4 0,00

16
Каналізаційна насосна станція (Р

)
32,2 0,00

17 Клуб зі складом (С) 289,7 2,03

18 Склад (Т) 44,0 0,00

19 Гараж на 5 автомашин (У) 183,6 0,00

20 Склад (Ф) 20,0 0,00

21 Кормокухня (X) 8,0 0,00

22 Дизельна (Ц) 36,0 0,00

Загальна площа нерухомого майна становить 3520,5 кв. м.

Тимчасово виконуючий обов’язки начальника Головного

квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

полковник

О. Чергінець


